
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/802/

Código da publicação: 802

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 12:33:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo/Ano: 61/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 13:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.139.889,60
Objeto:
EDITAL Nº 61-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 22-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA, ASSEIO E
CONSERVAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E
EPI’S PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO E CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS
DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E EPI’S PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO E CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2025 00:00:00CONTRATO Nº 255/2025 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/802/pedital-n-61-2024-pregao-eletronico-n-22-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-continuados-de-limpeza-asseio-e-conservacao-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-ferramentas-e-epis-para-atendimento-das-necessidades-do-municipio-e-camara-municipal-de/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6daecdac354ea66ca2b998773ddae944.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00CONTRATO Nº 037/2024 Baixar

16/08/2024 00:00:00CONTRATO Nº 259/2024 Baixar

02/08/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/08/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

02/08/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

02/08/2024 00:00:00ATA DE PROPOSTAS Baixar

02/08/2024 00:00:00VENCEDOR DO PROCESSO Baixar

02/08/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

29/07/2024 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 4 Baixar

29/07/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO 4 Baixar

25/07/2024 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 3 Baixar

25/07/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO 3 Baixar

15/07/2024 00:00:00AVISO DE REABERTURA DO PROCESSO Baixar

15/07/2024 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 2 Baixar

15/07/2024 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 1 Baixar

15/07/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA SUSPENSÃO DO PROCESSO Baixar

15/07/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO 2 Baixar

15/07/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO 1 Baixar

15/07/2024 00:00:00PLANILHA DE CUSTOS 2 Baixar

15/07/2024 00:00:00PLANILHA DE CUSTOS 1 Baixar

15/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUILOMETRAGEM Baixar

15/07/2024 00:00:00DESCRITIVO GERAL DE FUNCIONÁRIOS E MATERIAL Baixar

15/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISTORIA Baixar

15/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESP... Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d732e2d6cecf4c9d9b4e982cd84f34f7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f40e374d0189c786adbb2a28482e16.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb88bb977b626e7fd1d7ecb6b4634f6b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be62d896386cd35a77a80a8cc65891f8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35d7f647f1d6232867b07dd0a0cb98a6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c00364e2315048d34ee9cd35f55e0532.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efbaccaa1c4db4b7d307dc97c7c2563f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/329c5107dec742a81728d83793e6e090.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0caaa9a7b4d95ce081c27bd65ed94993.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3653fe1837ad6a86632522372da68a4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30eab1309581a7579328d3aa938dc80f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5bf89bdf8093a8a3e4449abbdc27bd5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1dd291e25d6dc8b1ace28cf410e9c2d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c8e478b4a51f2ef7ed0b091163e9aa2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7111efb75bc3925463700bb88c6a3bdf.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4ca7ba8f5cc9133f81e1a9a4921bcf5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/583f92605d07fef5bc81105156be6db8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2b633463297e6f5f5f8a0285a122c98.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91b507ba3b4a9e8d43ba35024333db49.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f69d3a67947717991cb27f55a4038c5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51a3f2f72385036d057e4abcc33f215.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943fac2a204e9258e6cf4a71df2b35d3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f7935c91edced5fac33ffb78680cb91.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aec56545ea0b2bfb12b8c2f0f9a56b4b.doc


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

15/07/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

15/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

15/07/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

15/07/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/07/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a98fa144402d428a4ab95caa36aa8fb.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce4c275cfc44dc51679383e88bb5b995.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b839c74fb64f5c9a4a677b66c0700ac3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75b61995c789a2ea294f100a801082b1.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e35e395d409a46e43b9420493ccacdfc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/867d3bad0514b1aa3bc9dd419534c01c.pdf

